Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7200. 81
[lpepoxpaH

CocTosiHue: 15.11.2025 (UcToYHMK:

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7200.810 - lNpenoxpaHnutenbHaa pyyka ¢ KogoOBbIM

3aMKOM

B03MOXHOCTb r’MBKOro A0CTyna ¢ NoMOLLbIH MHAMBUAYANIbHOIO 3-HOro undposoro Koja 6e3
Kroya.

DyHKUMHK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npopykTa

LiBet
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7200.810

Pyuka Ergoform-S

M6KMe BO3MOXXHOCTM OTKPbIBAHUS C MOMOLLbHO UHAMBUAYANIBHOTO
3-undpoBOro KOAOBOro 3aMKa nnun Npu nomowm byHKUUN MacTep-
KJ1K04a Npy MCcnonb3oBaHUK NpoduabHbIX NoAyuuaMHapoB 40 nnu

45 mm cornacHo DIN 18 252, HesaBucrnmo oT undpoBoro Koga.

RAL 7035

T wr.

0.5

0.671

83024110
4028177260016
EC000327

27409217



