

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7200.810

Предохранительная ручка

Состояние: 10.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 7200.810 - Предохранительная ручка с кодовым замком

Возможность гибкого доступа с помощью индивидуального 3-ного цифрового кода без ключа.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7200.810
Исполнение	Ручка Ergoform-S
Описание продукта	Гибкие возможности открывания с помощью индивидуального 3-цифрового кодового замка или при помощи функции мастер-ключа при использовании профильных полуцилиндров 40 или 45 мм согласно DIN 18 252, независимо от цифрового кода.
Цвет	RAL 7035
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.5
Gross weight	0.671
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177260016
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217